
 
 

Uchwała Nr 580/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 5 września 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych 

znajdujących się w ewidencji pozostałych środków trwałych Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach 

 
  

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację składników majątkowych znajdujących się                

w ewidencji pozostałych środków trwałych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Słubicach wyszczególnionych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

 
 



 
Załącznik  

do uchwały Nr 580/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego  

z dnia 5 września 2018 r. 
 

Wykaz składników majątkowych znajdujących się                                                           

w ewidencji pozostałych środków trwałych Powiatowego Centrum                            

Pomocy Rodzinie w Słubicach przeznczonych do likwidacji 

Lp. Nazwa Ilość Numer 
inwentarzowy 

Przyczyna 
likwidacji  

1.  Mini rolety 2 808/0257 Zużycie 

sprzętu                  

w wyniku jego 

eksploatacji                       

– koszty 

naprawy 

przekraczające 

wartość 

przedmiotów. 

 

 

  

2.  Nowy plan kont 1 808/0285 

3.  Sprawozdanie finansowe 1 808/0302 

4.  Mebel- stół 1 808/0174 

5.  Rozliczenie wynagrodzeń 1 808/0260 

6.  Szczegółowa kwalifikacja 1 808/0261 

7.  Roleta  5 808/0279 

8.  Biurko 1 808/0134 

9.  Świetlówki 12 808/0309 

10.  Półka narożnikowa 1 808/0111 

11.  Telefon bezprzewodowy 2 808/0275 

12.  Bęben do drukarki 1 808/0326 

13.  Telefon komórkowy NOKIA 1 808/0259 

14.  Biurko z przystawką 1 808/0112 

15.  Komputer 1 808/0265 

16.  Niszczarka 1 808/0324 

17.  Radio 1 808/0299 

18.  Aparat sony 1 808/0252 

19.  Szafka 1 808/004 

20.  Kontrola zarządcza 1 808/0226 

21.  GIODO 1 808/0286 

22.  Drukarka F4180 1 808/0248 

23.  Niszczarka IDEAL 1 808/0016 

24.  Kontener 1 808/0090 

25.  Krzesło 1 808/0228 

26.  Krzesło 2 808/0102 

27.  Krzesło 1 808/0005 

28.  Szafka kontener  1 808/0008 

29.  Szafka 1 808/0051 

30.  Tablica informacyjna 1 808/0272 

31.  Rzutnik NOBO 1 808/0153 

32.  Ekran NOBO 1 808/0154 

33.  Radio Awia 1 808/0160 

34.  Szafka 2 drzwiowa 1 808/0167 

35.  Mebel olcha 1 808/0168 

36.  Mebel 1 808/0173 

37.  Komoda 1 808/0188 

38.  Niszczarka 1 808/0319 

39.  Pralka 1 808/0040 

 


